

FOI 131/2016

REQUEST

How much litter has been removed from the A120 roadside between the A12 and George Street, Harwich, in the 2015-16 financial year? What consideration has been given to dealing with this issue in future, in particular the litter at the two laybys 0.1 miles east of the A120 junction with Colchester Road?

RESPONSE

No tonnage data is available for litter removed from the A120.

A120 including the associated laybys, is litter picked 4 times per annum. Additional litter picks are carried out "as and when" required following inspections carried out by officers or information received by members of the public. These additional litter picking would include the laybys of the A120 detailed in your request.